

AVENE COLD CREAM ZESTAW Krem 40 ml + krem do rąk skoncentrowany 50 ml + pomadka 4 g

Cena: 69,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml (+ 50 ml + 4 g)
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZestaw COLD CREAM zawiera:1. Avene Cold Cream Krem do twarzy, 40 ml.2. Avene Cold Cream Skoncentrowany Krem do rąk, 50 ml.3. Avene Cold Cream Odżywcza pomadka do ust, 4 g.1. Avene Cold Cream Krem do twarzy:To dermokosmetyk, który stanowi doskonałe połączenie odżywienia, ochrony i łagodzenia dla skóry. Krem to nie tylko kosmetyk - to troska o Twoją twarz, która odzyskuje natychmiastowy komfort i zdrowy blask.Biały воск pszczeli: krem zawiera biały воск pszczeli, co sprawia, że ma właściwości odżywcze i ochronne. Воск pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co jest istotne dla skóry suchej.Woda termalna Avene: Woda termalna Avene jest znana ze swoich właściwości łagodzących i przeciwdziałających podrażnieniom. Krem natychmiastowo przywraca komfort suchej skórze.Odżywianie, nawilżanie i ochrona: kosmetyk działa wieloaspektowo, odżywiając, nawilżając i chroniąc skórę. Odtwarza płaszczyz hydrolipidowy, który jest niezbędny dla zdrowego wyglądu skóry.Łatwe wchłanianie i uczucie komfortu: Krem łatwo się wchłania, nie pozostawiając uczucia ciężkości, tylko daje przyjemne uczucie komfortu.Hipoalergiczność i brak powstawania zaskórników: krem jest hipoalergiczny, co oznacza, że jest odpowiedni dla wrażliwej skóry, i nie powoduje powstawania zaskórników.ZastosowaniePielęgnacja suchej i bardzo suchej skóry wrażliwej. Produkt zalecany zwłaszcza do delikatnej skóry dzieci i niemowląt.Sposób użyciaNakładać dwa razy dziennie na starannie oczyszczoną skórę. Wykonać delikatny masaż, aby krem dobrze się wchłonił.SkładMineral Oil (Paraffinum Liquidum). Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua). Beeswax (Cera Alba). Glyceril Stearate. Cetyl Alcohol. Bht. C20-40 Pareth-10. Caprylyl Glycol. Cetyl Phosphate. Fragrance (Parfum). Polyacrylate-13. Polyisobutene. Polysorbate 20. Sodium Hydroxyde. Sorbitan Isostearate. Triethanolamine. Water (Aqua)2. Avene Cold Cream Skoncentrowany Krem do rąk:To innowacyjny kosmetyk, który łączy w sobie najlepsze składniki dla pięknych i zdrowych dłoni. Krem to nie tylko kosmetyk - to troska o Twoje ręce, która przynosi natychmiastowe ukojenie i długotrwałą ochronę.Woda termalna Avene: Krem opiera się na wodzie termalnej Avene, która ma właściwości kojące i przeciwdziałające podrażnieniom. Już po pierwszym użyciu poczujesz natychmiastową ulgę.Sukralfat: Dzięki sukralfatowi, krem sprzyja szybkiej regeneracji naskórka. Podrażnienia zostają zredukowane, a gojenie tkanek jest przyspieszone.Technologia Cold Cream: Krem delikatnie otula skórę i tworzy na jej powierzchni warstwę ochronną, która zapewnia komfort już przy pierwszym użyciu.Miękka, elastyczna i nawilżona skóra dłoni: Stosując krem AVENE COLD CREAM, Twoje dłonie stają się miękkie, elastyczne i doskonale nawilżone.Szybko się wchłania i jest hipoalergiczny: Krem posiada lekką konsystencję, szybko się wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości. Jest hipoalergiczny, co oznacza, że jest odpowiedni dla wrażliwej skóry.ZastosowanieRegeneracja i ochrona popękanych, szorstkich dłoni.Sposób użyciaStosować 4 razy dziennie przez 4 tygodnie w

celu regeneracji skóry dłoni. Następnie stosować codziennie na przemian z innym produktem. Skład: Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Glycerin, Caprylic/capric Triglyceride, Betaine, Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed Oil (Carthamus Tinctorius Seed Oil), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (Butyrospermum Parkii Butter), Cetearyl Alcohol, Arachidyl Alcohol, Glyceryl Dibehenate, Beeswax (Cera Alba), Glyceryl Stearate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (Simmondsia Chinensis Seed Oil), Arachidyl Glucoside, Behenyl Alcohol, Bisabolol, Caprylyl Glycol, Cetearyl Glucoside, Cetyl Alcohol, Citric Acid, Fragrance (Parfum), Glyceryl Behenate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (Helianthus Annuus Seed Oil), Sodium Benzoate, Tocopherol, Tribehenin, Water (Aqua), Xanthan Gum. 3.

Avene Cold Cream Odżywcza pomadka do ust: To małe opakowanie pełne intensywnej pielęgnacji. Pomadka to nie tylko kosmetyk - to balsam dla Twoich ust, który odżywia, regeneruje i natłuszcza skórę, zapewniając natychmiastową ulgę. Właściwości odżywcze i ochronne Cold Cream: Pomadka wykorzystuje dobroczynne właściwości Cold Cream, co sprawia, że ma działanie odżywcze i ochronne, chroniąc delikatną skórę ust. Sukralfat wspomaga regenerację naskórka: Dzięki zawartości sukralfatu, pomadka wspomaga regenerację naskórka, co jest istotne, zwłaszcza w przypadku spierzchniętych ust. Olej jojoba odbudowuje skórę: Olej jojoba pomaga w odbudowie skóry ust, przywracając jej miękkość i elastyczność. Masło shea silnie odżywia: Masło shea to naturalny składnik o intensywnych właściwościach odżywczych, które pozostawiają usta miękkie i zadbane. Woda termalna Avene i alfa-bisabolol: Dwa dodatkowe składniki zapewniają natychmiastowe uczucie ukojenia, co sprawia, że usta odzyskują komfort i zdrowy wygląd. Zastosowanie: Polecana jest do suchej, ściągniętej skóry ust ze skłonnością do łuszczenia i pękania, narażonej na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych (chłód, wiatr). Produkt dla całej rodziny, dla dorosłych i dzieci powyżej 2 lat. Sposób użycia: Nakładać na usta w miarę potrzeb. Skład: Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Beeswax (Cera Alba), Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Bisabolol, Cetyl Alcohol, Fragrance (Parfum).